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Jatt vala, az első F. Udvari Gála léízen; és tálára 
ezen nap még több örvendetes h íreket-is  ízülendö.

Boldog az a ’ K irá ly , ki az érdemet maga ke►
meg - jutaim aztaísa! de fokkal bolreíij- fe l, hogy

dogabbak azok a ’ Jobbágyok , kiknek az ö Feje- 
delmek ’s Királyok édes A ttyokü —־ és ezeknek ér►

Ama vitéz hi- 
kívül a’ vad Nemzetek között-is

demeit önként ju ta lm az ta tják .
léről még Európán
eléggé ismeretes Érdödy Húízár íergebéli Kereíztes 
Vitéz, Fő-Strázsamefter M. U r, a ’ múlt
héten, a’ N. M. K. TeítőrzÖ Seregnél Fö-Strázsa-

esmefiernek hirdetteték - ki Gr. Páljy hellyébe 
ma ezen h ivatalához való hivségét hitével petsé- 
telé-meg. — Ezen tudva lévő Kerefiztes Vitéz Ur
a maga Kegyelmes Fejedelmének m ár ez előtt- is
vele kozlÖtt Kegyelmeíségével tökélletesen meg-ié- 
vén elégedve; JJec. 2 dikén־( tsakrnegma
nem-is álmadoznék nem hogy kérte volna ezen 
H ivatalt, bé-mengyen jó reggel egy Udvari Gaval- 
lér jzállására י :
Szarvasy Urnák : ,, Én egyeneísen ő Felségétől jö- 
vök , és azt méltoztatik ő Felsé'ge tudakoztatni az

s véletlenül ezt az izenetet vive

hellyébe a ’ N. MŰ rtől, hogy tettzik-é Gr.
K. TeítőrzÖ Seregnél első Fö-Strázsameíteri Hiva- 
talt vállalni , vagy nem ? Ezen véletlen izenetea 
tsak el-bámulván a ’ Kereíztes Vitéz Szarvasy U r ,

Én az én Ke-ר nem tuda hirtelen felelniי
gyelmes Uramnak inár-is velem közlott Kegyelmes- 
ségévei tökélletesen m eg-lévén elégedve, ezen hi- 
vatalnak kéréséről foha még tsak nem-is álmadoz- 
tam ; de ha az én Kegyelmes Fejedelmem az ő 11a-

Ke-tár nélkül való Kegyelmét rajtam önként 
gyeimekkel tetézni nem fzünik-m eg, én előttem ö 
Felségének leg-kiísebbik parantsolatja-is nem egyén>

.napleg - nagyobb Grátziaי
-dikben a ’ Fejedelem eleibe hivaték Szar

hanem a
u. m. 2'z
vasy Ur, kit a’ Fejedelem igy mondatik meg - ;"zoÍt
litottnak lenni: ,,Kedves Szarvasim\ Annyi fok vi- 
tez tsa tázása , v é r-o n tá sa , Izenvedese és haíznrs

után egy nyugodalmas kenyeret kíván-
tam
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tam adni érdemeinek, és további kegyeímeíségeim
maradjunk együtt E étsben!

/ 1 . ו י ד _____ / .נ ׳

röl légyen bizonyos
keze-Még 2T־dikben mingyárt maga

vei irta vala meg ö Felsége az ezen H ivatalra fzol- 
gáló Refolutziot, melly , a ’ mint érthettük fzóról 
ízóra igy vala a
יל

Ü

Németből M agyarra fordítva 
jíz  el tántoríthatatlan Hivség, cC

len bátorság, a9 magát meg vitézség
a fáradhatatlan hiv Jzolgálat, fzenvedés; a* különös 
elmebéli tehettség — at emberi külső és belső « 
Ittefségek indittanak engemet arra , melly fzerint Er- 
dődy Húfzár Seregbéli Fő-Strázsamejter Szarvasit , 
á  Magyar Tejtörzö Sereghez első Fö- Strázs am ejt érnék 
neveztem.
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Az Udvar tehát egytraktus alóli fel ־ ízabaditj
Udvari Gommifsiot állitott-fel , hogy ezen dologról 
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fzerint Temesvárt mulat , réfz fzerint a* Kam ara
jófzágait járja.

A’Kedves Kurírom!ייDec.«.5Kolos vár
9 SombortPosta-mertért Potyó Jánost, ezen hónapnak 
5-dikén meg-ölék a ’ maga házában. Ennek fzeren״ 
tsétlcn esete hogy közönséges Levelekben-is olvas
taf'sék méltó. Ezen PoBa-méttér nöstelen állapot* 
ban lévén, tartotta maga mellett egy Ö ttsét, még 
pedig olly Izéllal, hogy holta után a 5 Posta-mester-

és egy Húgátseget-is néki hadja de tarto tt
azonban egy más váfzon Tselédet-is házánál, a ’ ki״ 
vei talán! nem egéfzfzen törvényesen élt. Ezen íze• 
méJyt az Öttse fém u tá lta , a ’ mint a ’ liir közönsé- 
ges ró lla , és az a ’ fzemély-is több kedvét találván 
az öttsébe , már moS nem ok nélkül gyan ítják , 
hogy ezek kelten lettenek volna a ’ Posta-mester* 
Gvilkoísai. Az irt napon vendégei váltanak a ’Pos- 
tam esternek, f ki minden érd. útozót betsülettel fo-
g ad o tt) és a ’ V atsora , idején , mint egy 8 órakor
meg.esvén, ezeket a ’ hídig kisirte , és onnan vifz- 
fza-térvén, a* Tseléd házba m ent, hol a Húga fzi-
taIt ל és ottan íökotskáig befzélgetvén , a ’ fenn irt 
fzemélly maga fzobájába való menetelét alig vár״ 
h a tv án , kéltség kiviül már az előre el-in tézett go- 
nofz fzándékot tzé lozván , m eg-ízollitja, hogy men- 
nvék ־ hé már az Ur , és feküdjék ־ le ! Midőn nem 
fok idő múlva bé-ment volna a ’ Postam ester fekün-

és az ajtón b é-lép e tt vo lna , úgy vágták c 
fejffzével főben, hogy mingyárt azon hellyen ma 
rad o tt, és ott-is hagyták mind addig , mig a ’ Hú

éízre vévén a’ dolgot, a ’ fzomfzédban lévő Ör 
ményt által h iv ta , és hát az ajtón lé lehet bé־men

Öיni
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*o u-
gr az '0
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rmeny küld a ’ Szolga-B i
ban ; addig ped

Az
1 sytévék íx* testet
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rolzíz fzeméllyel borozott

י

zeg
gyel 1
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t j

az
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az egéfz Koponyája ketté volt vágva. A’ Szolga-
Biró az ö ttsét el־íogatta azon rofziz ízeméllyel ed- 
g y ü tt , és külön külön zárván őket, ide a ’ V-gye
TömlÖttzébe bé-küldötte. Közönségesen úgy véle-

nem más , hanem az öttse lett lé-J1°g.ykednek
gyen Gyilkoísa — még pedig azon gaz ízernélynek

várjuk-el mi
iu ri

ingerléséből és meg - edgyezéséböi 
lelzíz belöile. Kegyetlen teremtés az ember!!
Sacra fames quid non mortalia cogis peőtora

Eger Dec. 20-dikán. — Kedves Kurírom ! Nagy 
emlékezetű Ihdik Jofef á lta l, kihez még ez előtt a *
Világ az Uralkodók között hasonlót nem ism ért, 
elsőbben bé־hozatott, annak-utánna pedig mólt ize-

édes Atyánkrents és en uralkodó F. I í  dik Leopold־
alatt Törvényben-is bé-iktatott Kerefztényi türede 
lem olly különös munkálkodásokat viízen végben ,
mindennemű Valláson lévő emberek íziveiben, hogy

emlékezhet% •

----״  01leg-nagyobbHazaíiúigazaz— - o־01 7 o —OJ .  ̂ -------------
azo k ró l: Én néked, kedves Kurírom ! egyedül ki- 
mmúlhatatlan örömemtől öíztönöztetvén י aztat meg

mai napon mimi eÍrni fzükségesnek véltem , a
nállunk történt.

Bizonyos Jovicza György Ur ide való Görög
f.

előtt
kereskedő ’s tehetős lakos, mai napon 300 r. 
tett le kéíz pénízben a ’ Város Magiüratulsa
olly meg hagyáísal, hogy ezeket azon Magiítratus 
bőlts Ítélete ízerént az ispotályban, melyben ekko- 
ráig tsak a ’ Pápifták vétettek be ! elöl fordulható

eznagyobb ízükségekre tetfzéfe ízerint intézhe/se: 
olly hires és Iftenes tselekedet, hogy még Égerben

eztet nekie az eggy-
illendően meg־ko-

talán íöha lém történt.
A’ végett a Magiítratus is

Ligyű ízegényeknek nevében
fzönvén, ehvégezte hogy említett Jovicza György 
Ur minden T axa nélkül ( mellynek• fele ekkoráig a״

fzokott fel oíztatt-
’s bé-irattaf- 

és ériül nékie a ’ ízokott petsétes Levél is in- 
ki adattaíson.

Magiítratualis ízeméllyek 
ni) a ’ polgárok ízámában bé-vétefsen,

Z 1 °  . 1 / 1 • ״ י   í* I _______ ׳4 ״ .,

sonי
gy

HiddI
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kedves Kurírom , hogy tsak hüfz efzHidd
tendö előtt is fenki léin gondolhatta volna , hogy 
Egerben valaha a ’ Válásnak minden kiilömbbsége 
nélkül, ennyire mennyen az eggyesülés. Ély egéf*׳ 
ségben.

Külső Orfzági TudoíitAfok.
Roma. Dec. 9-dikén Írják innen, hogy ő Szent- 

tsége a ’ P á p a , több terhes környül-áíiásai között, 
ekkor tályban ujjabban igen félelmes egéíségtelen 
állapotban lévén, két rend-béli ér-vágások után-is, 
egy néhányfzor meg ־ ujjult ájulások által terhelte- 
te tt, és végre a ’ harmadikfzori ér-vágás tsendeíitet- 
te terhes nyavallyát annyira, hogy 8 ־ dikban dél 
előtt beteg ágyát addig el - hagyhatná , a ’ meddig 
az Iftennek egy Serafina de Tamás nevű hivséges 
fzolgáját a’ meg-boldogultak közzé ízámláltatottnak

Abbás Maury-is itt valenni ki - hirdethetné.
gyón Romában : ízorgalmatoson látogattya az itt 
lévő Frantzia Királlyi Hertz. Afzízonyokat. ö  01- 
talm azta volt mások felett a ’ Frantzia első Nemze- 
ti-gyülésben a’ Pápának és a’ Papságnak ügyét
noha még eddig kívánt ki menetei nélküli — es ezen 
érdemei nem engedik femmit-is kételkednünk, hogy 
a ’ Pápa által már eddig־is — in Pettó 
lifsi főre ־ való ne határoztatott volna e

Kárdiná-
fzáaz o

a ma*hog)rלmara. — Nagy reménysége vagyon 
ga Strafzburgi el-hagyott juhai közzé bizonyos idő 
múlva nem kifsebb triumfuísal fog a ’ Frantzia Ne- 
meíségtöl bé - k ísérte tn i, mint a Püspök
az Auítriai Sergek által, a ’ m inap, Liittikhbe.

A’ Frantzia meg nem esküdött Popokról ezen 
Örvendetes hírrel kedveskedhetünk, hogy Dec. n -ken  
még
hozott Dekretomot: nem tsak

nem erőísitette volt a ’ Király az ellenekmeg
hanem a’ Párisi 

Direktóriumnak némely tagjai egy jelentő levelet is
Királyai , m ellyben,aközlötték tanáts képpen

hogy ezen Papok ellen íratott Dekretomot meg ne 
erőfsittse, némelly okokra nézve eröísen jovaíölyák

Az,
0




